
 

Provozovatel:Mgr. VěraFaldýnová,U cukrovaru611/22,78371Olomouc, Holice,IČ: 68903260,DIČ: CZ6955055239 
Banka: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1808679399 / 0800, ev.č.380501-108576-00, reg. Okresní živnostenský úřad Olomouc 

Cestovní kancelář, pobyty u moře, poznávání a zážitky, zima v Alpách, zahraničí, tuzemsko, autobusová 

dopravaTelefon 571 117 141, 777812 024, fax 571 625 041, www.a21.cz,zajezdy@a21.cz, Palackého 203, 756 61 Rožnov 

p.R. 

 
LYŽAŘSKÝ KURZ V RAKOUSKÝCH ALPÁCH 

 

 

Lyžařská oblast Dachstein-West a Krippenstein 

Vyhledávaná lyžařská střediska v rozsáhlé lyžařské oblasti Dachstein-West, která se 
rozkládá na západních svazích Dachsteinu a impozantního hřebene Salzburských 

Dolomitů. Skvělé podmínky pro začínající i pokročilé lyžaře a snowboardisty. 
 

VŠE JE JIŽ ZAHRNUTO V CENĚ 
 

 

 

 

 
 
 

Doprava zájezdovým autobusem, ubytování v Hotelu Moserwirt***+, stravování 

formou rakouské polopenze (snídaně formou bufetu, teplé večeře o dvou chodech), 

skipas 4 dny lyžování. Čtyř, pěti a šesti lůžkové pokoje pro žáky a studenty. 

 

TERMÍN 22. 1. - 25. 1. 2018 - 4 lyžařské dny a 3 noci: 

Studenti a žáci ročníky 1999 a mladší do 2011: 6990Kč 

Dospělí (roč. 1998 a starší: příplatek 1000Kč na skipasy) 

 
 

Cena zahrnuje: 4 dny lyžování – dopravu autobusem do Rakouska a zpět, na 

sjezdovky a zpět, 3x ubytování, 3x polopenze, delegát. 

Odjezd v noci z 21.1. na 22.1. 2018, lyžování 22.1.- 25.1. 2018, odjezd domů po 

lyžování 25.1., návrat domů v noci z 25.1. na 26.1.2018. 

Cena nezahrnuje: cestovní připojištění 

Bližší info a přihlášky: kabinet TV p. Němec 

 

 
 

Pro zájemce možnost lyžování i na proslulé freeridové aréně Krippenstein: 
 

www.krippenstein.com  a další informace na www.dachstein.at 

 

http://www.krippenstein.com/
http://www.dachstein.at/

